


































СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА 
В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ ПО ОБЪЕКТУ :

БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ АГМО Г.АХАНГАРАНА,ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

№№ НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ сто и м о сть
(тыс. сум)

1 Затраты на оборудование, мебель и инвентарь, 
с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов 10 608,000

2 Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции, с учетом транспортных и 
заготовительно-складских расходов 512 823,064

3 Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование 154 098,443

4 Затраты на эксплуатацию машин и механизмов (с учетом зарплаты машинистов), перевозку 
грузов 28 637,363

5 Итого прямых затрат 706 166,869

6 Прочие затраты производственного характера 0% 0,000

7 Прочие затраты и расходы Подрядчика 19% 132 156,185

8 Затраты на страхование строительства объектов 0,4% с К=0,8 0,000

9 Затраты для учета коэффициента риска, определяемого исходя из прогнозируемого индекса 
роста цен в строительстве 0% 0,000

10 ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах без НДС 838  323 ,054

НДС 15% 125 748,458

11 ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах с НДС 15% 964 071,513

* ■ ~э
Прочие затраты Заказчика 0,000

12
В С Е ГО  с то и м о с ть  с тр о и те л ь с т в а  в те кущ и х  ц енах с НДС и про чи м и  
затр атам и  З а ка зч и ка

964  071 ,513

;  ; гответствии с Постановлением Кабинета Министров от 11 06.03г.№ 261" О переходе на договорные текущие цены при реализации 
-вестиционных проектов, осуществляемых за счет централизованных капитальных вложений', стоимость строительства объекта 

=отся рекомендуемой для заключения договоров между Заказчиком и Подрядчиком, и уточняются по договорной стоимости

Ф.И.О. руководителя











































YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN

HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO‘G‘RISIDA HUQUQIY

XULOSA

JV4633808548

1. Loyihaning turi : Shartnoma

2. Loyihaning nomi: Pudrat shartnomasi.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma’lumot: OHANGARON

SHAHAR TIBBIYOT BIRLASHMASI" tomonidan 15.11.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish

maqsadga muvofiq.

Oxangaron shaxar

yuridik markazi

bosh yuristkonsulti:

J.A.RAXMATILLAYEV

16.11.2022



Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 159541 на 
приобретение Благоустройство территории ГМО г. Ахангарана Ташкентской

Способ проведения электронный

Дата 07.11.2022

Время рассмотрения 13.10.2022 13:01

Закупочная комиссия Охангарон шахар Тиббиет бирлашмаси, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии XOLIKOV NUSRATULLO 
NASRULLOYEVICH

boshliq Oxangaron shtb

Секретарь комиссии ABDUKODIROVA ZUXRA 
ABDULLAYEVNA Котиба Охангарон шахар 

Тиббиёт бирлашмаси

Член комиссии TURSUNOVA DILAFRUZ 
AXMADJANOVNA

Комиссия 
аъзоси

Охангарон шахар 
Тиббиёт бирлашмаси

Член комиссии XOZIRXONOV ALISHER 
NOSIROVICH

Xodim Oxangaron SHTB

Член комиссии IBADLAYEV FERAT 
TALYATOVICH

Komissia azosi Oxangaron SHTB

Член комиссии XAYTKULOVA SAGIDA 
MUMINOVNA

komissia azosi
Oxangaron shaxar tibbiyot 
birlashmasi

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном 
информационном портале от 07.11.2022 года № лота 159541.  
Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 90.00 / Весовой 
коэф. ценовой части: 10.00)

Мин. балл: 70

Предмет закупки:

Наименование товара 
(работы, услуги) Услуги по благоустройству территории

Подробное описание благоустройству территории ГМО г Ахангарана

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 
единицу

964 071 513.00

Стартовая сумма 964 071 513.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие 
баллы:

Критерий №1 Танлов иштирокчисининг салохияти

Тип: Текстовое значение

Описание: тўловга қодирлиги ва айланма маблағлар билан таъминланганлиги - хисоб рақамидаги маблағлар 
қолдиғи тўғрисида - солик, банк кредитлари ва бошка туловлардан карздорлиги мавжуд эмаслиги тўғрисидаги 
маълумотлар. (маълумотлар расмий манбалардан олинган бўлиши шарт).

Обязательность: Критично



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО OLMALIQ 
SANOAT QURILISH-
INVEST

20 20 17 Экспертная

ЧП DOSTON-SUPER-
INVEST

20
Отсутствие 
задолженостей

17 Экспертная

ООО SAMARIDDIN 
STROY BUSINESS

20 20 18 Экспертная

ASL TREYD 
BUILDING MCHJ 20 Бириктирилди 12 Экспертная

 

Критерий №2 Ташкилот хакида

Тип: Текстовое значение

Описание: Низоми,реквизитлари ,Гувохномаси,(Тасисчилар ,Беницифиарлар хакида маълумот расмий манбалардан 
олинган )

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО OLMALIQ 
SANOAT 
QURILISH-INVEST

20 20 15 Экспертная

ЧП DOSTON-
SUPER-INVEST

20

Устав, реквизиты, 
гувохнома, приказ, 
паспорт 
руководителя

15 Экспертная

ООО 
SAMARIDDIN 
STROY BUSINESS

20 20 20 Экспертная

ASL TREYD 
BUILDING MCHJ 20 Бириктирилди 18 Экспертная

 

Критерий №3 Танлов иштирокчисининг моддий техник базаси

Тип: Текстовое значение

Описание: - пудрат ташкилотининг муқим база ёки офисга эга манзили тўғрисида маълумот - ташкилотнинг 
қурилиш объектига алоқадор техника ёки махсус техникалар билан таъминланганлик даражаси (тасдиқловчи 
хужжатлари билан)

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

ООО OLMALIQ 
SANOAT 
QURILISH-
INVEST

20 20 15 Экспертная

ЧП DOSTON-
SUPER-INVEST

20

Сведения о 
подрядной 
организации и 
перечень машин и 
механизмов

15 Экспертная

ООО 
SAMARIDDIN 

20 20 20 Экспертная



Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

STROY BUSINESS

ASL TREYD 
BUILDING MCHJ 20 Бириктирилди 15 Экспертная

 

Критерий №4 Корхона молиявий ахволи

Тип: Текстовое значение

Описание: Расмий манбалардан олинган охирги 3 йиллик молиявий хисоботлар (бухгалтерия баланси, молиявий 
натижалар хақида хисобот) Маълумотномалар

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО OLMALIQ 
SANOAT 
QURILISH-INVEST

20 20 17 Экспертная

ЧП DOSTON-
SUPER-INVEST

20

Финансовый отчет 
за 3 года 
(бух.баланс и 
фин.рез.)

15 Экспертная

ООО SAMARIDDIN 
STROY BUSINESS

20 20 20 Экспертная

ASL TREYD 
BUILDING MCHJ 20 Бириктирилди 15 Экспертная

 

Критерий №5 Танлов иштирокчиси ҳақида умумий маълумотлар

Тип: Текстовое значение

Описание: Корхона структураси, хамда корхонанинг ишчи ходимлари ва уларнинг малакаси хақидаги 
маълумотномалар (расмий манбалардан олинган бўлиши лозим)

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО OLMALIQ 
SANOAT 
QURILISH-INVEST

20 20 17 Экспертная

ЧП DOSTON-
SUPER-INVEST

20

Структура 
предприятия и 
список 
сотрудников

15 Экспертная

ООО SAMARIDDIN 
STROY BUSINESS

20 20 20 Экспертная

ASL TREYD 
BUILDING MCHJ 20 Бириктирилди 10 Экспертная

 

Критерий №6 Танлов иштирокчисининг кафолатлари

Тип: Текстовое значение

Описание: пудрат ташкилоти тугатилиш, қайта ташкил этилиш ёки банкрот ҳолатида эмаслиги тўғрисида ; - 
ташкилотга нисбатан даъволар бўйича суд ёки арбитраж суди кўриб чиқиш жараёнида эмаслиги ; - объектда 



ишларни амалга ошириш жараёнида коррупцион холатларга йўл қўймаслиги тўғрисида ; - Давлат харидлари 
порталининг махсус маълумотлар базасида “Ишончсиз” ижрочилар рўйхатида турмаслиги тўғрисида “Кафолат 
хатлари” тақдим этиши лозим

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО OLMALIQ 
SANOAT QURILISH-
INVEST

20 20 16 Экспертная

ЧП DOSTON-SUPER-
INVEST

20
Гарантийное 
письмо

16 Экспертная

ООО SAMARIDDIN 
STROY BUSINESS

20 20 20 Экспертная

ASL TREYD 
BUILDING MCHJ

20 Бириктирилди 12 Экспертная

 
 

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование 
участника

Стартовая 
сумма

Предлагаемая 
сумма

Сумма с 
учетом 
конвертации 
(UZS)

Применение 
преференции

Общее 
значение 
(UZS)

Дата 
предложения

Оценка 
стоимости 
(балл)

ЧП DOSTON-
SUPER-INVEST

964 071 
513.00

893 393 184.82 
UZS

893 393 184.82 00.00
893 393 
184.82

12.10.2022 
15:09:20

9.36878

ASL TREYD 
BUILDING 
MCHJ

964 071 
513.00

837 000 000.00 
UZS

837 000 000.00 00.00
837 000 
000.00

12.10.2022 
16:14:18

10

ООО 
OLMALIQ 
SANOAT 
QURILISH-
INVEST

964 071 
513.00

904 890 650.00 
UZS

904 890 650.00 00.00
904 890 
650.00

10.10.2022 
15:14:10

9.24974

ООО 
SAMARIDDIN 
STROY 
BUSINESS

964 071 
513.00

914 903 800.00 
UZS

914 903 800.00 00.00
914 903 
800.00

12.10.2022 
15:15:13

9.1485

 

Заказчик вправе применить преференцию в отношении отечественных производителей

 
 

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника Общий балл по 
технической части

Общий балл по 
финансовой части

Итоговый 
балл

ЧП DOSTON-SUPER-INVEST 69.75 9.36878 79.11878

ASL TREYD BUILDING MCHJ 61.4997 10 71.4997

ООО OLMALIQ SANOAT 
QURILISH-INVEST

72.7497 9.24974 81.99944

ООО SAMARIDDIN STROY 
BUSINESS

88.4997 9.1485 97.6482

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 159541 от 07.11.2022 года на приобретение 
Благоустройство территории ГМО г. Ахангарана Ташкентской определила победителем:



ООО SAMARIDDIN STROY BUSINESS  
303353230  
 
 
и резервный исполнитель: ООО OLMALIQ SANOAT QURILISH-INVEST (305859026)  

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Председатель 
комиссии

XOLIKOV NUSRATULLO 
NASRULLOYEVICH Согласен

Член комиссии TURSUNOVA DILAFRUZ AXMADJANOVNA Согласен

Член комиссии XOZIRXONOV ALISHER NOSIROVICH Согласен

Член комиссии IBADLAYEV FERAT TALYATOVICH Согласен

Член комиссии XAYTKULOVA SAGIDA MUMINOVNA Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП



л. .2022 уi 1

«Tasdiqlayman» 
Ohangaron shahar tibbiyot birlashmasi

_N.N.Xolikov 
ron sh.

№B A Y O N N O M A  № 28№ 4^L,
- !»  ж / № , *
11 j о «.

Qatnashdilar: V A"’-, v* ■

«г? \

Ohangaron shahar tibbiyot birlashmasi ko'p tarmoqli markaziy poliklimk&.^M5^ ^ ^ »^ffiavdagi 74-sonli 
buyrug‘i bilan tasdiqlangan komissiya tarkibi: Komissiya raisi:Ohangaron shahariijjbiydt* bJBr'faslji=fiasi boshlig‘i 

'N.N.Xoliqov A’zolari: Bosh shifokor mnovini: F.T.Ibadlayev, Umumiy va iqtisodiyltRfaa4*rfer juyicha boshliq 
urinbosari: D.Tursunova, Tashkiliy va uslubiy bo’lim mudirasi: Z.Abduqodirova, Kasaba uyushmasi raisi: 
A.Xozirxonov, Texnik xavsizligi muxandissi: S.Xaytkulova

Kun tartibi:
Ohangaron shahar tibbiyot birlashmasi KTMP 2022-yil noyabr oyida Ohangaron SHTB xududini 

obodonlashtirish ishlarini bajarish uchun taklif qilingan korxonani tanlash.

Eshitildi:
Kun tartibidagi masala yuzasidan so‘zga chiqqan komissiya raisi N.N.Xolikov yig‘ilish qatnashchilarini 

Ohangaron shahar tibbiyot birlashmasi 2022-yil noyabr oyida Ohangaron SHTB xududini obodonlashtirish ishlarini 
bajarish korxona va tashkilotlarning taqdimnomalari bilan tanishtirib o'tib, ushbular ichida sifatli va arzon bajarishni 
taklif etayotgan korxona bilan shartnoma tuzish lozimligini bildirdi. “OLMALIQ SANOAT QUR1LISH-1NVEST” 
OOO , “ DOSTON SUPER-INVEST” CHP. “SAMAR1DDIN STROY BUSINESS” 0 0 0  va “ASL TREYD 
BUILDfNG’’MCHJtashkilotlaridan tijorat taklifi beriIganligini ta’kidlab Umumiy va iktisodiy masalalar buyicha bosh 
shifokor muovini D.Tursunovaga so'z navbatini berdi.

Berilgan tijorat takliflari komissiya a’zolari tomonidan quyidagicha solishtirildi.

Maxsulot nomi
«

“OLMALIQ 
SANOAT QURILISH- 

INVEST” 0 0 0

“DOSTON 
SUPER- 

1NVEST” ЧП

“SAMARIDDIN
STROY

BUSINESS”
0 0 0

“ASL TREYD 
BUILDING” 

MCHJ
\ Ohangaron shahar tibbiyot 

birlashmasi xududini
obodonlashtirish

904 890 650 893 393 184,82 914 903 800
► T

837 000 000

Uning fikrini quvvatlagan xolda so'zga chiqqan xay’at a’zosi Z.Abduqodirova taqdimnomalarini o'rganib 
Ohangaron shahar tibbiyot birlashmasi KTMP 2022 yil noyabr oyida Ohangaron SHTB xududini obodonlashtirish 
ishlarini bajarish bilan ta’minlashni taklif etayotganligi sababli “OLMALIQ SANOAT QURILISH-INVEST” 0 0 0
bilan shartnoma imzolash fikrini bildirdi.

Yuqoridagi fikrlardan kelib chiqib doimiy xay’at yig‘ilishi 
QAROR QILADI:

Ohangaron shahar tibbiyot birlashmasi KTMP 2022-yil noyabr oyida Ohangaron SHTB xududini 
obodonlashtirish ishlarini bajarish bilan ta’mirlashni taklif etayotgan “OLMALIQ SANOAT QURILISH-INVEST” 
0 0 0  bilan shartnoma tuzish taklifi ma’qullandi va 2kunlik muxokamaga qo'yildi va komissiya a’zolari tomonidan 
xech qanday etirozlar bildirilmadi.

Bosh shifokor muovini:
UvaIMB bosh shifokor muovini: 
Tashkiliy bulim mudirasi:

/  Kasaba uyushmasp'raisi:
Texnik xavsizlfgi muxandissi:

✓

Xay’at a’zolari:

.T.Ibadlayev
D.Tursunova
Z.Abduqodirova
A.Xozirxonov
S.Xaytkulova


